
 

 

  
www.ias.cnr.it  www.ricercamarina.cnr.it 

 

GENOVA (Sede) 

Via De Marini 6 

16149 - Genova (GE) 

Tel (+39) 010 647 5410 

segreteria.ge@ias.cnr.it 

segreteria.direzione@ias.cnr.it 

ROMA  

(c/o Università Roma Tre 

Via della Vasca Navale, 79 

00146 - Roma (RM) 

Tel (+39) 06 5733 3624 

segreteria.rm@ias.cnr.it 

ORISTANO 

Località Sa Mardini,  

09170 - Torregrande (OR) 

Tel (+39) 0783 229015 

Fax (+39) 0783 229135 

segreteria.or@ias.cnr.it 

PALERMO 

Complesso monumentale ex-Roosevelt 

Lungomare Cristoforo Colombo, 4521 

Località Addaura, 90149 - Palermo (PA) 

segreteria.pa@ias.cnr.it 

CASTELLAMMARE DEL GOLFO 

Via G. da Verrazzano, 17 

91014 Castellammare del Golfo (TP) 

segreteria.cm@ias.cnr.it 

CAPO GRANITOLA 

Via del Mare, 3 

91021 Torretta Granitola,  

Fraz. Campobello di Mazara (TP) 

Tel (+39) 0924 40600  

Fax (+39) 0924 40445 

segreteria.cg@ias.cnr.it 

PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it   C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

 

 
PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DETERMINA A CONTRARRE 

Il Direttore della Sede Secondaria IAS-CNR di Palermo 
 
 

VISTO il provvedimento prot.n. 0110308 del 03/04/2024 relativo all’affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, per la fornitura di n.1 Oil of clovoes min 80% 

natural nell’ambito del progetto - USE It – IAS con il quale è stata nominato il dott. Simone Mirto 

Responsabile Unico del Progetto; 

VISTO che nell ‘istruttoria al Rup prot.n. 0135395 del 22/04/2024 è stato nominato il Dott. Carlo 
Pipitone quale Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del Codice, che ha anche 
provveduto all’interno della Trattativa diretta n. 4466305 sul mercato elettronica Mepa  di generare 
il Cig B142E3F3DC; 
RAVVISATA la necessità di rettificare il provvedimento di affidamento diretto prot.n. 0110308 del 

03/04/2024 che riporta erroneamente la nomina del dott. Simone Mirto quale Responsabile Unico 

del Progetto;  

DISPONE 

 

DI CONFERMARE l’ istruttoria al Rup prot.n. 0135395 del 22/04/2024 nel quale viene  nominato il 

Dott. Carlo Pipitone quale Responsabile Unico del Progetto;  

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

 

Il Direttore 

(Marco Faimali) 


		2024-06-28T10:31:40+0200
	Marco Faimali




